
 

 کنیم.ر زیر چه اطلاعاتی را نیاز داریم و هر کدام را چگونه جمع آوری میمشخص کنید برای انجام هر یک از امو -1

 هفتمالف( برگزاری اردوی یزد برای پایه 

 

 

 

 

 دوره اول 3نهمین نمایشگاه دستاورد های دانش آموزی دبیرستان حلی  ب( ارزیابی

 

 

 

 

 یک شهرک از دست داعشآزاد سازی ج( 

 

 

 

 

 

 

را باهم مقایسه کند. او سر هر کلاس رفت  102و  101میانگین نمره فیزیک دانش آموزان دو کلاس  میخواهدآقای توکلی  -2

میانگین را حساب و با کلاس زنم و بمن این نمرات را جمع  تا بلند اعلام کند شود و نمره خود را هر کس بلند که اعلام کردو 

 
 به نام خدا             دورة اول-(3متوسطة علامه حلی ) 

 آمار – 19پلی کپی شماره              نام و نام خانوادگی: 



با واقعیت اختلاف داشته باشد؟ راحت نتیجه  به نظر شما روش آقای توکلی چه ایرادهایی دارد و چرا احتمالا دیگر مقایسه کنم.

 باشد؟ ستترین و دقیق ترین کار برای آقای توکلی چه میتوان

 

 

 

 

 

تواند خود را در برابر کشورهای دیگر به ویژه کشورهای همسایه متمدن نشان بدهد این هایی که یک کشور مییکی از روش -3

 میتواند زیبا بسازد و توسعه بدهد. به نظر شما دلیل این امر چیست؟را تا آنجا که است که شهرهای مرزی خود 

 

 

 

 

 

شتر تجارت بی. آقای محتسبی به منظور قبل از عید به جنوب کشور سفر کردندآقای محتسبی و آقای صفی خانی هر دو  -4

و برای  بود های ته لنجیمغازهو های آبادانبازار ماهی ،مرکز تجاری برلیان کنز مال،مرکز تجاری در مناطقی مثل گذرش 

رده سفر ک دندان پزشکی اردوی جهادیبه منظور برگزاری  اما آقای صفی خانی های شرکت نفت میرفت.گاهاستراحت به اقامت

رامشیر، لالی و دشت آزادگان گذر میکرد و برای استراحت به مسجد جامع خرمشهر میرفت. در  در مناطق محروم بود و اکثرا

 ویان سفر آقای محتسبی این نظر را داشت که سیاست های تجاری مناطق آزاد به ویژه منطقه آزاد اروند باعث پیشرفت پا

و خوزستان از توسعه یافته ترین مناطق ایران است اما آقای صفی خانی این  شده استطح رفاهی مردم خوزستان یش ساافز

اعتقاد را نداشت و میگفت برعکس خوزستان از محروم ترین مناطق است و کمترین توجهی به آن نشده و سیاست های اقتصادی 

 ف نظر این دو بزرگوار را تحلیل کنید.اختلادلیل  مناطق نکرده است.کمکی در راستای پیشرفت این 

 

 



 

 

 

 

 در هر مورد مشخص کنید که آیا نمونه آماری مناسبی انتخاب شده است یا خیر. -5

 کدام یک از زن و شوهر نقش مهمتری در اداره خانواده دارند. در ایران نظر سنجی در مورد اینکه الف(

 یشیرازنمونه آماری: دبیران 

 

 3حلیمیزان استفاده از فضای مجازی دانش آموزان  ب(

 نفر از پایه هفتم 10نمونه آماری: 

 

 3ج( رشته درسی اولیای دانش آموزان حلی

 نفر پایه هشتم 10نفر از پایه نهم و  50نمونه آماری: 

 

برای  درا بلن این آمارترغیب کند  وشیدنی ها گازدارنآقای باقری برای اینکه دانش آموزان پایه هفتم را به عدم استفاده از  -6

سال پیش مصرف نوشابه ده در حالی که  شده محاسبهمیلیارد لیتر  3در ایران  نوشابهامسال مصرف مشاور نیوز: "بچه ها خواند: 

رهای مردم متوجه ضر این خبر خوبی است و بنظر من "باقری گفتند : آقای سپس ".بوده است درسال میلیارد لیتر 3.5نزدیک 

به نظر شما به کجای تحلیل آقای باقری ایراد  "نوشابه است.مصرف  شدن کمتر شده اند و این علت اصلیهای گازدار نوشیدنی

 (در طی ده سال گذشته نگاه کنید )راهنمایی: میتوانید به افزایش برندهای نوشیدنی های گازدار وارد است؟

برابر میانگین  4هر نفر است که چیزی حدود لیتر در سال به ازای  40*جالب است بدانید میانگین مصرف نوشابه در ایران حدود 

 جهانی است.

 

 

 



 

 

 

 

ای ، در فضمشغول دید و بازدید خواب بودید، ند ساعتچعید  هر روز ازیعنی مشخص کنید در ابتدا جدول زیر را پر کنید.  -7

سپس سهم هر کدام را روی نمودار دایره ای نشان  و یا به سایر کارها میپرداختید. کردیدچرخیدید، مطالعه میمجازی می

 (ساعت 312که میشود  فروردین حساب کنید 13فروردین تا  1) عید را از دهید.

 مجموع فروردین13 فروردین12 فروردین11 فروردین10 فروردین9 فروردین8 فروردین7 فروردین6 فروردین5 فروردین4 فروردین3 فروردین2 فروردین1 

 عیدسهم از کل 

 ساعت( 312)

 درجه

 روی دایره 

                 خواب

                 دید و بازدید

                 فضای مجازی

                 مطالعه

                 سایر

 

 

 

 

 عیدی گرفته شده در عید را روی نمودار میله ای زیر مشخص کنید. -9



 

 

 قرار دارند؟ Aنشان دهد، چند نفر در گروه سنی  Dو  Cو Bو Aنفر را در گروه های سنی  6000اگر نمودار زیر  -10
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60

90

100

110

نمودار دایره ای گروه سنی

A B C D

 هزار تومان


